
平成２６年１２月３日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校長 山下 桂滋 

 

マラソン大会マラソン大会マラソン大会マラソン大会延期のお知らせと安全監視延期のお知らせと安全監視延期のお知らせと安全監視延期のお知らせと安全監視協力の協力の協力の協力のお願いお願いお願いお願い    

 

 初冬の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動にご支援、ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

  さて、本日時点での気象予報を勘案した結果、残念ながら明日のマラソン大会実施は延期

することを決定いたしました。そこで、延期日の安全監視について再度ご協力を賜りたく存

じます。ご協力いただける方は、お名前等をご記入の上、学校へご提出をお願いいたします。 

 何かとご多用のことと存じますが、子どもたちの安全のため宜しくご協力くださいますよ

うお願いいたします。 

 

○ 日 時 平成２６年１２月８日（月） （ａ.ｍ.９：３５集合） 

ａ.ｍ.１０：００～１１：００    （雨天時）１２月１８日（木） 

○ コース 小吹台住宅地内コース 

○ 協力いただく内容（あと９名分不足しています）（あと９名分不足しています）（あと９名分不足しています）（あと９名分不足しています） 

      ・公道上での児童の安全監視 

      ・コース誘導 等 

※協力していただける方には、５日（金）に、詳細を文書でお知らせいたします。 

※既に※既に※既に※既に、、、、８日（月）についてお申し出８日（月）についてお申し出８日（月）についてお申し出８日（月）についてお申し出くだくだくだくださっている方につきましては、１８日（木）さっている方につきましては、１８日（木）さっている方につきましては、１８日（木）さっている方につきましては、１８日（木）

について可能でしたら、その部分だけお知らせください。１８日（木）が無理な場合について可能でしたら、その部分だけお知らせください。１８日（木）が無理な場合について可能でしたら、その部分だけお知らせください。１８日（木）が無理な場合について可能でしたら、その部分だけお知らせください。１８日（木）が無理な場合

は、８日（月）のみご協力をお願いしますので、今回のご提出は不要です。は、８日（月）のみご協力をお願いしますので、今回のご提出は不要です。は、８日（月）のみご協力をお願いしますので、今回のご提出は不要です。は、８日（月）のみご協力をお願いしますので、今回のご提出は不要です。    

○ その他  ６日（金）は、長休みに全校でのかけ足運動を行います。６日（金）は、長休みに全校でのかけ足運動を行います。６日（金）は、長休みに全校でのかけ足運動を行います。６日（金）は、長休みに全校でのかけ足運動を行います。 

    

切 り 取 り 線 

マラソン大会マラソン大会マラソン大会マラソン大会    安全監視に協力します安全監視に協力します安全監視に協力します安全監視に協力します                        

★ご協力いただける日に○をつけてください。 

(  ) １２月 ８日(月) 

(  ) １２月１８日(木) …雨天再延期時  

 

当日協力いただける保護者名[              ] 

     児童名[            ](   年)  

児童名[            ](   年) 

児童名[            ](   年) 

    

急ぎで申し訳ありませんが、明日１２急ぎで申し訳ありませんが、明日１２急ぎで申し訳ありませんが、明日１２急ぎで申し訳ありませんが、明日１２月月月月４４４４日日日日((((木木木木))))までにお届けくだまでにお届けくだまでにお届けくだまでにお届けください。さい。さい。さい。    


